2

Дело № 2-2766/32-529/2024
УИД 26MS0099-01-2024-003988-94
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

18 ноября 2024 года                                                                                                      г. Ставрополь
Мировой судья судебного участка № 10 Промышленного района г. Ставрополя Саркисян Ю.В., и.о. мирового судьи судебного участка № 1 Промышленного района
г. Ставрополя
при ведении протокола помощником судьи Боровой Е.И.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению ООО ПКО «Интел Коллект» к Картышовой Е.А. о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

в удовлетворении исковых требований ООО ПКО «Интел Коллект» к Картышовой Е.А. о взыскании задолженности по договору займа № *** от **** за период с *** по *** в размере 22 497 руб. 50 коп., а также расходов по оплате государственной пошлины в размере
874 руб. 93 коп. и почтовых расходов в размере 80 руб. 40 коп. отказать.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Промышленный районный суд г. Ставрополя Ставропольского края, путем подачи жалобы мировому судье в течение одного месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Разъяснить лицам, участвующим в деле и их представителям, что заявление о составлении мотивированного решения суда может быть ими подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

И.о. мирового судьи

    Ю.В. Саркисян